

---

## **PACHET ADV1136638**

I.D.: 45254352

---

Data publicarii	20.03.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 706,40 RON - 706,40 RON

---

Descriere: Amortizoare punte față 2 buc 199.00 398.00 Bieletă direcție stânga 1 buc 59.00 59.00  
Flanșe amortizor punte față 2 buc 79.00 158.00 Rulment amortizor punte față 2 buc 45.70  
91.40

---